dos serviços via fibra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

O valor do global apurado da possível contratação, para fornecer do objeto da Dispensa de

Licitação N° 003/2025 -DGLC/SEC/ADM/CMA - Presencial, é nana quantia de R$ 14.760,00 (quatorze

mil setecentos e sessenta reais), distribuído em 03 (três) parcelas mensais de R$ 4.920.00 (quatro mil,

novecentos e vinte reais) para execução contratual por um periodo inicial de 90 (noventa) dias a contar da

assinatura do instrumento contratual, com possibilidades de prorrogações por iguais e sucessivos períodos

até o limite de 01 (um) anos

SUGIRO que o presente Processo, seja encaminhado em ato contínuo.